
cOMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO 
AV 10A0 DE RAR2os 111 BOA VISTA RECIFE. PERNAMBUCO CEP 50050-902 

neoenergiapernambuco.com.brl Ligue grátis 116 CNPJ 10.835.932/0001-08 INSCRICÃO ESTADUAL O005943.g2 

UIVEUtI IEIyid 

NOME Do CLIENTE: HUMBERTO SERGIO COSTA LIMA 
FD2.884.554-49 

Pernambuco 

AV ENG DOMINGOS FERREIRA 2391 AP-705 
cOND EDIF SAN MARINO 
BOA VIAGEM/RECIFE 
51020-031 RECIFE PE 

REF:M�SIANO 

07/2023 

TOTAL 

ITENS DA FATURA 

MEDIDOR 

DATAS DE LEITURAS 

Consumo-TUSD 

Consumo-TE 

CLASSIFICAÇÃO: B3 cOMERCIAL -OUTROS SERVIÇOS E OUTRAS ATIVIDADES 

GRANDEZAS 

Cadastra-se e receba a sua fatura por e-mail, utilizando o QR code no verso da fatura. 

2132554110 Energia Aliva 

UNID 

TOTAL A PAGAR RS 

kW 
kwh 

29,37 

QUANT 

30,00 0.54496911 
30.00 0,43441999 

POSTOS 

HORÁRIOs 

Ünico 

LEITURA ANTERIOR 13/06/2023 

PREÇO UNIT. 
tOM TRIB.(RS) 

Você não possui débitos nessa conta contrato. 

LEITURA 

ANTERIOR 

0.00 

CODIGO DA INSTALAÇ�O 

VENCIMENTO 
21/07/2023 

2746486 
CÓDIGO DO CLIENTE 

7019363770 

LEITURA 

ATUAL 

PAGADOR. 

BENEEICIÁRIO 

IOF: 

VALOR 

(R$) 

CALXA ECÜNÜMICA FEDERAL 

0.00 

LOT. 15,012926-2 
LOCAL IDADE: RECIFE 
AG. VINCULADA: 0047 

MUL TA: 
MDESCONTO: 

21/JUL/2023 

ABATIMENTO: 

29,37 

VALOR NOMINAL: 
JUROS: 

16.34 

13,03 

VALOR CALCULADO: 

VIA DO CLIENTE 

LEITURA ATUAL 12/07/2023 

CPF: 152.884.554-49 
DATA DE ENCIMENTO: 

MDATA DE PAGAMENTO: 

PIS/ 

cOFINS(RS) 

CONST. 

MEDIDOR 

1,00000 

202-602635495-0 

QUINA: sor teios de segunda- feira a sábado, Ap 

COMPROVANTË PAGAMENTO DE 
BOLETO BANCOS 

NOME: HUMBERTO SERGIO COSTA LIMA 

0,64 

INST, EMISSORA : BANCO -DO BRASIL S/A 
BANCO RECEBEDOR :CAIXA ECONÖMICA FEDERAL 

VALOR D0 PAGAMENTO: 

0.51 

LINHA DIGITÁVEL DO CÓDIGO DE BARRAS 
a019000009 02807460015 
92755969174 5 94180000002937 

Parabéns por manter suas contas em dia! Conte sempre com a gente. 

NOME FANTASIA: COMPANHIA ENERGETICA DE PER 
RAZAO SOCIAL: COMPANHIA ENERGETICA DE PERN CNPJ: 10.835.932/0001-08 

CONSUMO 

TIPO DE PAGAMENTO: ESPÉCIE 

21/JUL/2023 
21/JUL/2023 

202-602635495-0 

BASE CALC. ALÍOUoTA 

ICMS(RS) 

29,37 

kWh 

0,00 
0,00 
0,00 

0 00 

0,00 
0,00 

29,37 

HORA DF 14:51:19 

29,37 

16,34 

13.03 

ICMS(6) 

10,00 

18,00 

TERM 023354 

cAINA 

|TIPO DE FORNECIMENTO: Conv. Monômia -Monofásico 

loterias CAISA 

loterias CAA 

NOTA FIsCAL N° 265821024 SÉRIE O00 / DATA DE EMISSÄO: 12/07/2023 
Consulte pela Chave de Acesso em: 

htps://dte-portal. svrs.rs.gov.br/NI3e/consulta 
chave de acesso: 

Tarifa Social de Energia Elétrica - Lei 10.438, de 26/04/02 

2623 0710 8359 3200 0108 6600 0265 8210 2410 8980 9866 

Prolocolo de autorização: 326230002s822405 -1307/2023 às 04:02:58 

N° DE DIAS 29 

ICMS (RS) 

2,94 

2,34 

TARIFA 

UNIT(RS) 

0.42538000 

0,33909000 

rRIBUTO BASE DE 
CÁLCULo (R$) (6) 

PIS 

COFINS 

ICMS 

JUL23 

JUN23 

MAI23 

ABR23 

MAR23 

FEV23 

JAN23 

DEZ22 

NOV22 

OUT22 

SET22 

AGO22 

PRÓXIMA LEITURA 14/08/2023 

ALloUOTA VALOR (RS) 

JUL22 

RESERVADO AO FISCO 

24.08 

4 08 

29.37 

0,86 

3,95 

L8,00 

cONSUMO I kWh 

cONSUMO FATURADO 

30 

30 

30 

30 

0 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

0.95 

5,28 

NDIAS EAT 

) 20 

20 

29 

32 

34 

29 

29 

30 

32 

30 

33 
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